

**Uchwała Nr XXXIX/297/13**  
**Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim**  
**z dnia 26 marca 2013 roku**  
**w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2013 - 2022**

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm.) art. 226-228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

**§ 1.** W związku z nowelizacją ustawy o finansach publicznych, wprowadzoną dnia 7 grudnia 2012 roku ustawą o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. z 2012 r. poz. 1456) i Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego Dz.U z 2013 r. poz. 86) wprowadzono zmiany w załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXVII/257/13 z dnia 29 stycznia 2013 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2013 - 2022. Wprowadzone zmiany uwzględniają również zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetu gminy dokonane do dnia 26 marca 2013 roku.

**§ 2.** W związku z dokonaniem zmian w zakresie przedsięwzięć polegających na zwiększeniu wydatków na ich realizację o kwotę - 176 175,00 zł w tym:

- 1) Poprawa bezpieczeństwa przeciwpowodziowego poprzez budowę przepompowni na kanale Dymitrowsko-Młodochowskim - 36 675,00 zł,
- 2) Rewitalizacja miejscowości Dąbrowica, Skopanie wieś, Siedleszczany i Suchorzów zlokalizowanych wokół zwałowiska kopalni siarki poprzez nadanie im nowego charakteru i funkcji turystycznych - 40 890,38 zł,
- 3) Wykreowanie strefy usług turystycznych poprzez rewitalizację centrum Baranowa Sandomierskiego szansą na stworzenie rajów dla turystów - 99 184,62 zł,

zmienia się załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXVII/257/13 z dnia 29 stycznia 2013 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2013 - 2022. Zmiany powyższe wynikają ze zwiększonego zakresu robót na powyższych przedsięwzięciach.

**§ 3.** Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski.

**§ 4.** Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

  
inż. Kazimierz IDZIK

**Objaśnienia do Uchwały NrXXXIX/297/13  
z dnia 26 marca 2013 roku  
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej  
Miasta i Gminy Baranów Sandomierski na lata 2013-2022**

Dokonane zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej polegają na zmianie :

1. Załącznika Nr 1 do Wieloletniej prognozy Finansowej polegających na:

- a. dostosowaniu go do wymogów wynikających ze zmiany ustawy o finansach publicznych, wprowadzonej w dniu 07 grudnia ustawą o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. z 2012 r. poz. 1456) i Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U z 2013 r. poz. 86).
- b. uwzględnieniu zmian w zakresie dochodów i wydatków budżetu gminy dokonanych do dnia 26 marca 2013 roku.

2. Załącznika Nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej polegających na zwiększeniu planowanych nakładów w roku 2013 na realizowane przedsięwzięcia o kwotę 176 175,00 zł w tym :

- a. Poprawa bezpieczeństwa przeciwpowodziowego poprzez budowę przepompowni na kanale Dymitrowsko-Młodochowskim - 36 675,00 zł. Zwiększenie wydatków na powyższe zadania wynika z konieczności wykupu gruntów pod budowaną przepompownią.
- b. Rewitalizacja miejscowości Dąbrowica, Skopanie wieś, Siedleszczany i Suchorzów zlokalizowanych wokół zwałowiska kopalni siarki poprzez nadanie im nowego charakteru i funkcji turystycznych - 40 890,38 zł. Zwiększenie wydatków wynika z uwagi na nieuwzględnienie we wcześniejszej prognozie montażu tablic informacyjnych z mapami w centrum miejscowości i promocji.
- c. Wykreowanie strefy usług turystycznych poprzez rewitalizację centrum Baranowa Sandomierskiego szansą na stworzenie rajów dla turystów - 99 184,62 zł. Zwiększenie wynika z nieuwzględnienia we wcześniejszej prognozie częściowych wydatków na modernizację placu targowego na Jarmark Staropolski oraz koniecznością wykonania ekspertyzy, dokumentacji technicznej i robót budowlano-montażowych dotyczących wzmocnienia fundamentu i ściany konstrukcyjnej budynku ośrodka zdrowia w Baranowie Sandomierskim.





# Wieloletnia Prognoza Finansowa

## Załącznik Nr 1

### do Uchwały Nr XXXIX/297/13

### Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z dnia 26 marca 2013 roku w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Baranów Sandomierski na lata 2013-2022

| Wyszczególnienie | Dochody ogółem | z tego:       |              |            |              |              |               |   |                   |                      |  | w tym: |     |
|------------------|----------------|---------------|--------------|------------|--------------|--------------|---------------|---|-------------------|----------------------|--|--------|-----|
|                  |                | 1.1           | w tym:       |            |              |              |               | z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące | Dochody majątkowe | ze sprzedaży majątku | z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje |        |     |
|                  |                |               | 1.1.1        | 1.1.2      | 1.1.3        | 1.1.3.1      | 1.1.4         |   |                   |                      |  | 1.1.5  | 1.2 |
| Lp               | 1              | 1.1           | 1.1.1        | 1.1.2      | 1.1.3        | 1.1.3.1      | 1.1.4         | 1.1.5   | 1.2               | 1.2.1                | 1.2.2  |        |     |
| Formuła          | [1.1]+[1.2]    |               |              |            |              |              |               |   |                   |                      |  |        |     |
| Wykonanie 2010   | 39 518 113,40  | 30 471 867,50 | 2 905 031,00 | 294 409,95 | 3 204 947,41 | 2 123 082,11 | 15 955 287,00 | 6 765 574,09  | 9 046 245,90      | 177 441,51           | 8 888 804,39   |        |     |
| Wykonanie 2011   | 35 811 640,95  | 30 231 683,28 | 3 424 137,00 | 190 941,25 | 3 771 325,25 | 2 610 572,40 | 15 202 894,00 | 6 655 311,77  | 5 579 957,68      | 395 200,48           | 5 184 757,20   |        |     |
| Plan 3 kw. 2012  | 40 633 880,00  | 29 662 620,00 | 3 659 787,00 | 150 000,00 | 4 235 958,00 | 2 918 329,00 | 15 245 913,00 | 5 956 049,00  | 10 971 260,00     | 179 500,00           | 10 350 905,00  |        |     |
| 2013             | 37 743 193,00  | 30 182 265,00 | 4 155 722,00 | 170 000,00 | 4 137 048,29 | 3 048 043,00 | 14 169 549,00 | 6 426 431,00  | 7 560 928,00      | 228 000,00           | 7 332 928,00   |        |     |
| 2014             | 33 253 684,00  | 29 133 684,00 | 4 289 789,00 | 170 000,00 | 4 281 845,00 | 3 154 724,00 | 15 938 320,00 | 4 453 729,00  | 4 120 000,00      | 120 000,00           | 4 000 000,00   |        |     |
| 2015             | 30 588 587,00  | 30 288 587,00 | 4 397 033,00 | 174 250,00 | 4 431 710,00 | 3 265 139,00 | 16 336 778,00 | 4 948 815,00  | 300 000,00        | 300 000,00           | 0,00   |        |     |
| 2016             | 31 352 801,00  | 31 127 801,00 | 4 506 959,00 | 178 606,00 | 4 586 819,00 | 3 379 419,00 | 16 745 198,00 | 5 110 218,00  | 225 000,00        | 225 000,00           | 0,00   |        |     |
| 2017             | 32 130 997,00  | 31 905 997,00 | 4 619 633,00 | 183 071,00 | 4 747 358,00 | 3 497 699,00 | 17 163 827,00 | 5 192 106,00  | 225 000,00        | 225 000,00           | 0,00   |        |     |
| 2018             | 32 903 647,00  | 32 703 647,00 | 4 735 124,00 | 187 648,00 | 4 913 515,00 | 3 621 118,00 | 17 592 923,00 | 5 274 435,00  | 200 000,00        | 200 000,00           | 0,00   |        |     |
| 2019             | 33 671 238,00  | 33 521 238,00 | 4 853 503,00 | 192 339,00 | 5 085 488,00 | 3 746 823,00 | 18 032 746,00 | 5 357 162,00  | 150 000,00        | 150 000,00           | 0,00   |        |     |
| 2020             | 34 341 662,00  | 34 191 662,00 | 4 974 840,00 | 197 147,00 | 5 263 500,00 | 3 877 961,00 | 18 483 565,00 | 5 272 587,00  | 150 000,00        | 150 000,00           | 0,00   |        |     |
| 2021             | 35 146 454,00  | 35 046 454,00 | 5 099 211,00 | 202 076,00 | 5 447 702,00 | 4 013 690,00 | 18 945 654,00 | 5 351 809,00  | 100 000,00        | 100 000,00           | 0,00   |        |     |
| 2022             | 35 972 615,00  | 35 922 615,00 | 5 226 691,00 | 207 128,00 | 5 638 372,00 | 4 154 169,00 | 19 419 296,00 | 5 431 127,00  | 50 000,00         | 50 000,00            | 0,00   |        |     |



| Lp              | Przychody budżetu             | Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych |        | Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy |              | Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych |              | Inne przychody niezwiązane z zaciąganiem długu |        |
|-----------------|-------------------------------|------------------------------------|--------|---|--------------|--|--------------|--|--------|
|                 |                               | 4.1                                | w tym: | 4.2   | w tym:       | 4.3  | w tym:       | 4.4  | w tym: |
|                 |                               |                                    |        |   |              |  |              |  |        |
| Formula         | [4.1] + [4.2] + [4.3] + [4.4] | 4.1.1                              |        | 4.2.1   |              | 4.3.1  |              | 4.4.1  |        |
| Wykonanie 2010  | 2 398 707,54                  | 0,00                               | 0,00   | 166 225,04  | 166 225,04   | 2 232 482,50                                     | 2 232 482,50 | 0,00   | 0,00   |
| Wykonanie 2011  | 5 099 740,59                  | 0,00                               | 0,00   | 2 199 740,59  | 2 199 740,59 | 2 900 000,00                                     | 2 900 000,00 | 0,00   | 0,00   |
| Plan 3 kw. 2012 | 5 227 952,00                  | 0,00                               | 0,00   | 2 007 952,00  | 1 716 360,00 | 3 220 000,00                                     | 1 965 207,00 | 0,00   | 0,00   |
| 2013            | 10 116 099,12                 | 0,00                               | 0,00   | 200 000,00  | 0,00         | 9 916 099,12                                     | 8 672 655,00 | 0,00   | 0,00   |
| 2014            | 0,00                          | 0,00                               | 0,00   | 0,00  | 0,00         | 0,00   | 0,00         | 0,00   | 0,00   |
| 2015            | 0,00                          | 0,00                               | 0,00   | 0,00  | 0,00         | 0,00   | 0,00         | 0,00   | 0,00   |
| 2016            | 0,00                          | 0,00                               | 0,00   | 0,00  | 0,00         | 0,00   | 0,00         | 0,00   | 0,00   |
| 2017            | 0,00                          | 0,00                               | 0,00   | 0,00  | 0,00         | 0,00   | 0,00         | 0,00   | 0,00   |
| 2018            | 0,00                          | 0,00                               | 0,00   | 0,00  | 0,00         | 0,00   | 0,00         | 0,00   | 0,00   |
| 2019            | 0,00                          | 0,00                               | 0,00   | 0,00  | 0,00         | 0,00   | 0,00         | 0,00   | 0,00   |
| 2020            | 0,00                          | 0,00                               | 0,00   | 0,00  | 0,00         | 0,00   | 0,00         | 0,00   | 0,00   |
| 2021            | 0,00                          | 0,00                               | 0,00   | 0,00  | 0,00         | 0,00   | 0,00         | 0,00   | 0,00   |
| 2022            | 0,00                          | 0,00                               | 0,00   | 0,00  | 0,00         | 0,00   | 0,00         | 0,00   | 0,00   |

Z tego:



| Wyszczególnienie | Rozchody budżetu | z tego:   |        |       |   |              |  |        | Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przeksztalczonych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych |      |
|------------------|------------------|---|--------|-------|---|--------------|--|--------|--|------|
|                  |                  | Spłaty rat kapitałowych kredytów i wykup papierów wartościowych | w tym: |       | Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu | Kwota długu  | Łączna kwota wyłączeń z ograniczeń w art. 170 ust. 3 ufp z 2005 r. oraz w art. 36 ustawy o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej | w tym: |  |      |
|                  |                  |   | 5.1    | 5.1.1 |   |              |  | 5.2    |  | 6    |
| Formula          | [5.1] + [5.2]    | 5.1   | 5.1.1  | 5.2   | 6   | 6.1          | 6.1.1  | 6.2    | 6.3  | 7    |
| Wykonanie 2010   | 715 207,00       | 715 207,00  | 0,00   | 0,00  | 4 040 719,62                              | 2 232 482,50 | 2 232 482,50   | 10,22% | 4,58%  | 0,00 |
| Wykonanie 2011   | 1 235 000,00     | 1 235 000,00  | 0,00   | 0,00  | 5 705 719,62                              | 1 932 482,50 | 1 932 482,50   | 15,93% | 10,54%   | 0,00 |
| Plan 3 kw. 2012  | 1 546 385,00     | 1 546 385,00  | 0,00   | 0,00  | 3 220 000,00                              | 0,00         | 0,00   | 7,92%  | 7,92%  | 0,00 |
| 2013             | 1 443 444,12     | 1 443 444,12  | 0,00   | 0,00  | 15 531 989,62                             | 4 800 000,00 | 4 800 000,00   | 41,15% | 28,43%   | 0,00 |
| 2014             | 4 800 000,00     | 4 800 000,00  | 0,00   | 0,00  | 10 731 989,62                             | 0,00         | 0,00   | 32,27% | 32,27%   | 0,00 |
| 2015             | 821 592,00       | 821 592,00  | 0,00   | 0,00  | 9 910 397,62                              | 0,00         | 0,00   | 32,40% | 32,40%   | 0,00 |
| 2016             | 1 582 485,50     | 1 582 485,50  | 0,00   | 0,00  | 8 327 912,12                              | 0,00         | 0,00   | 26,56% | 26,56%   | 0,00 |
| 2017             | 1 685 000,00     | 1 685 000,00  | 0,00   | 0,00  | 6 642 912,12                              | 0,00         | 0,00   | 20,67% | 20,67%   | 0,00 |
| 2018             | 1 660 000,00     | 1 660 000,00  | 0,00   | 0,00  | 4 982 912,12                              | 0,00         | 0,00   | 15,14% | 15,14%   | 0,00 |
| 2019             | 1 500 000,00     | 1 500 000,00  | 0,00   | 0,00  | 3 482 912,12                              | 0,00         | 0,00   | 10,34% | 10,34%   | 0,00 |
| 2020             | 1 500 000,00     | 1 500 000,00  | 0,00   | 0,00  | 1 982 912,12                              | 0,00         | 0,00   | 5,77%  | 5,77%  | 0,00 |
| 2021             | 1 500 000,00     | 1 500 000,00  | 0,00   | 0,00  | 482 912,12                                | 0,00         | 0,00   | 1,37%  | 1,37%  | 0,00 |
| 2022             | 482 912,12       | 482 912,12  | 0,00   | 0,00  | 0,00                                      | 0,00         | 0,00   | 0,00%  | 0,00%  | 0,00 |

| Wyszczególnienie | Relacja zrównoważenia wydatków budżetowych, o której mowa w art. 242 ustawy |   | Wskaźnik spłaty zobowiązań              |   |   |   |   | Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu wyłączeń określonych w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu wyłączeń określonych w art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy | Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związków samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu wyłączeń określonych w pkt 5.1.1. | Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związków samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu wyłączeń określonych w pkt 5.1.1. |               |                 |
|------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|--|--|---------------|-----------------|
|                  | 8.1   | 8.2                                       | 9.1                                     | 9.2   | 9.3                                     | 9.4   | 9.5   |   |  |  | 9.6           | 9.7             |
| Formula          | $[1.1] - [2.1]$   | $[1.1] + [4.1] + [4.2] - [2.1] - [2.1.2]$ | $([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1.1]) / [1]$ | $([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1.1] - [5.1.1]) / [1]$ | $([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1.1]) / [1]$ | $([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1.1] - [5.1.1]) / [1]$ | $([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1.1] + [5.1.1]) / [1]$ | $([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1.1] + [5.1.1]) / [1]$   | średnia z trzech poprzednich lat [9.6.1]   | średnia z trzech poprzednich lat [9.6.1]   | [9.6] - [9.7] | [9.6] - [9.7.1] |
| Wykonanie 2010   | 3 279 762,25  | 3 445 987,29                              | 2,13%                                   | 2,13%   | 2,13%                                   | 2,13%   | 2,13%   | 2,13%   | 0,00%  | 0,00%  | TAK           | TAK             |
| Wykonanie 2011   | 2 253 612,39  | 4 453 352,98                              | 4,06%                                   | 3,22%   | 4,06%                                   | 3,22%   | 3,22%   | 3,22%   | 0,00%  | 0,00%  | TAK           | TAK             |
| Plan 3 kw. 2012  | 655 425,00  | 2 663 377,00                              | 4,66%                                   | 4,66%   | 4,66%                                   | 4,66%   | 4,66%   | 4,66%   | 0,00%  | 0,00%  | TAK           | TAK             |
| 2013             | 342 057,00  | 542 057,00                                | 4,75%                                   | 4,75%   | 4,75%                                   | 4,75%   | 4,75%   | 4,75%   | 6,07%  | 7,60%  | TAK           | TAK             |
| 2014             | 2 677 408,00  | 2 677 408,00                              | 15,51%                                  | 3,48%   | 15,51%                                  | 3,48%   | 0,00  | 3,48%   | 3,65%  | 5,18%  | TAK           | TAK             |
| 2015             | 3 838 311,00  | 3 838 311,00                              | 3,83%                                   | 3,83%   | 3,83%                                   | 3,83%   | 0,00  | 3,83%   | 3,99%  | 5,52%  | TAK           | TAK             |
| 2016             | 2 522 633,00  | 2 522 633,00                              | 6,15%                                   | 6,15%   | 6,15%                                   | 6,15%   | 0,00  | 6,15%   | 7,82%  | 7,82%  | TAK           | TAK             |
| 2017             | 2 902 989,00  | 2 902 989,00                              | 6,01%                                   | 6,01%   | 6,01%                                   | 6,01%   | 0,00  | 6,01%   | 10,23%   | 10,23%   | TAK           | TAK             |
| 2018             | 3 048 791,00  | 3 048 791,00                              | 5,76%                                   | 5,76%   | 5,76%                                   | 5,76%   | 0,00  | 5,76%   | 10,68%   | 10,68%   | TAK           | TAK             |
| 2019             | 3 151 161,00  | 3 151 161,00                              | 5,13%                                   | 5,13%   | 5,13%                                   | 5,13%   | 0,00  | 5,13%   | 9,46%  | 9,46%  | TAK           | TAK             |
| 2020             | 3 228 703,00  | 3 228 703,00                              | 5,00%                                   | 5,00%   | 5,00%                                   | 5,00%   | 0,00  | 5,00%   | 9,80%  | 9,80%  | TAK           | TAK             |
| 2021             | 3 320 821,00  | 3 320 821,00                              | 4,87%                                   | 4,87%   | 4,87%                                   | 4,87%   | 0,00  | 4,87%   | 9,84%  | 9,84%  | TAK           | TAK             |
| 2022             | 3 724 173,00  | 3 724 173,00                              | 1,48%                                   | 1,48%   | 1,48%                                   | 1,48%   | 0,00  | 1,48%   | 9,79%  | 9,79%  | TAK           | TAK             |



| Wyszczególnienie | Przeznaczenie<br>prognozowanej<br>nadwyżki<br>budżetowej | w tym na:   |               | Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych   |  |   |               |               |   |                              |
|------------------|--|---|---------------|---|--|---|---------------|---------------|---|------------------------------|
|                  |  | Splaty kredytów,<br>pożyczek i wykup<br>papierów<br>wartościowych | 10.1          | Wydatki bieżące na<br>wynagrodzenia i<br>składki od nich<br>naliczane | Wydatki związane z<br>funkcjonowaniem<br>organów jednostki<br>samorządu<br>terytorialnego) | Wydatki objęte<br>limitem art. 226 ust.<br>3 ustawy | z tego:       |               | Wydatki<br>inwestycyjne<br>kontynuowane | Nowe wydatki<br>inwestycyjne |
| Lp               | 10   | 10.1  | 11.1          | 11.2  | 11.3   | 11.3.1  | 11.3.2        | 11.4          | 11.5                                    | 11.6                         |
| Formuła          |  |   |               |   | [11.3.1] + [11.3.2]  |   |               |               |   |                              |
| Wykonanie 2010   | 0,00   | 0,00  | 13 093 499,77 | 2 579 531,44  | 0,00   | 0,00  | 0,00          | 7 815 942,89  | 3 859 503,55                            | 134 321,66                   |
| Wykonanie 2011   | 0,00   | 0,00  | 14 067 001,56 | 2 823 171,71  | 514 906,96   | 0,00  | 514 906,96    | 3 695 738,92  | 5 034 012,72                            | 1 230 606,00                 |
| Plan 3 kw. 2012  | 0,00   | 0,00  | 14 835 712,00 | 3 194 879,00  | 12 150 885,00  | 156 004,00  | 11 994 881,00 | 12 818 881,00 | 2 122 911,00                            | 366 460,00                   |
| 2013             | 0,00   | 0,00  | 15 638 026,00 | 3 183 805,00  | 7 287 148,51   | 23 423,00   | 7 263 725,51  | 14 927 975,00 | 1 547 665,00                            | 100 000,00                   |
| 2014             | 4 800 000,00   | 4 800 000,00  | 15 638 026,00 | 3 263 400,00  | 48 017,00  | 48 017,00   | 0,00          | 500 000,00    | 1 397 408,00                            | 100 000,00                   |
| 2015             | 821 592,00   | 821 592,00  | 15 638 026,00 | 3 344 985,00  | 49 218,00  | 49 218,00   | 0,00          | 3 216 719,00  | 3 216 719,00                            | 100 000,00                   |
| 2016             | 1 582 485,51   | 1 582 485,50  | 15 777 905,00 | 3 428 609,00  | 50 448,00  | 50 448,00   | 0,00          | 1 065 147,50  | 1 065 147,50                            | 100 000,00                   |
| 2017             | 1 685 000,00   | 1 685 000,00  | 15 947 178,00 | 3 514 324,00  | 51 709,00  | 51 709,00   | 0,00          | 1 342 989,00  | 1 342 989,00                            | 100 000,00                   |
| 2018             | 1 660 000,00   | 1 660 000,00  | 16 345 857,00 | 3 602 183,00  | 53 002,00  | 53 002,00   | 0,00          | 1 488 791,00  | 1 488 791,00                            | 100 000,00                   |
| 2019             | 1 500 000,00   | 1 500 000,00  | 16 754 503,00 | 3 692 237,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00          | 1 701 161,00  | 1 701 161,00                            | 100 000,00                   |
| 2020             | 1 500 000,00   | 1 500 000,00  | 17 089 593,00 | 3 784 543,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00          | 1 778 703,00  | 1 778 703,00                            | 100 000,00                   |
| 2021             | 1 500 000,00   | 1 500 000,00  | 17 516 833,00 | 3 879 157,20  | 0,00   | 0,00  | 0,00          | 1 820 621,00  | 1 820 621,00                            | 100 000,00                   |
| 2022             | 482 912,11   | 482 912,11  | 17 954 754,00 | 3 976 136,13  | 0,00   | 0,00  | 0,00          | 3 191 260,88  | 3 191 260,88                            | 100 000,00                   |

48



| Wyszczególnienie | Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy |              |              |               |               |              |              |   |  |        |   |  |        |   |  |  |  |
|------------------|---|--------------|--------------|---------------|---------------|--------------|--------------|---|--|--------|---|--|--------|---|--|--|--|
|                  | 12.1  |              |              | 12.2          |               |              | 12.3         |   |  | 12.3.1 |   |  | 12.3.2 |   |  |  |  |
|                  | w tym:  |              |              | w tym:        |               |              | w tym:       |   |  | w tym: |   |  | w tym: |   |  |  |  |
| Formuła          | 12.1.1  | 12.1.1.1     | 12.2.1       | 12.2.1.1      | 12.3          | 12.3.1       | 12.3.2       | Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy |  |        | Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy |  |        | Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy |  |  |  |
|                  |   |              |              |               |               |              |              |   |  |        |   |  |        |   |  |  |  |
| Wykonanie 2010   | 141 604,26  | 141 604,26   | 141 604,26   | 5 616 836,39  | 5 616 836,39  | 162 895,14   | 116 277,55   | 162 895,14  |  |        |   |  |        |   |  |  |  |
| Wykonanie 2011   | 180 416,49  | 153 354,02   | 153 354,02   | 2 284 260,74  | 2 246 887,70  | 101 642,98   | 73 436,80    | 101 642,00  |  |        |   |  |        |   |  |  |  |
| Plan 3 kw. 2012  | 166 025,00  | 146 120,00   | 146 120,00   | 10 266 403,00 | 10 188 283,00 | 776 670,00   | 679 480,00   | 776 670,00  |  |        |   |  |        |   |  |  |  |
| 2013             | 1 325 820,00  | 1 325 820,00 | 1 325 820,00 | 6 832 928,00  | 6 832 928,00  | 1 198 450,00 | 1 132 633,00 | 1 196 633,00  |  |        |   |  |        |   |  |  |  |
| 2014             | 0,00  | 0,00         | 0,00         | 0,00          | 0,00          | 0,00         | 0,00         | 0,00  |  |        |   |  |        |   |  |  |  |
| 2015             | 0,00  | 0,00         | 0,00         | 0,00          | 0,00          | 0,00         | 0,00         | 0,00  |  |        |   |  |        |   |  |  |  |
| 2016             | 0,00  | 0,00         | 0,00         | 0,00          | 0,00          | 0,00         | 0,00         | 0,00  |  |        |   |  |        |   |  |  |  |
| 2017             | 0,00  | 0,00         | 0,00         | 0,00          | 0,00          | 0,00         | 0,00         | 0,00  |  |        |   |  |        |   |  |  |  |
| 2018             | 0,00  | 0,00         | 0,00         | 0,00          | 0,00          | 0,00         | 0,00         | 0,00  |  |        |   |  |        |   |  |  |  |
| 2019             | 0,00  | 0,00         | 0,00         | 0,00          | 0,00          | 0,00         | 0,00         | 0,00  |  |        |   |  |        |   |  |  |  |
| 2020             | 0,00  | 0,00         | 0,00         | 0,00          | 0,00          | 0,00         | 0,00         | 0,00  |  |        |   |  |        |   |  |  |  |
| 2021             | 0,00  | 0,00         | 0,00         | 0,00          | 0,00          | 0,00         | 0,00         | 0,00  |  |        |   |  |        |   |  |  |  |
| 2022             | 0,00  | 0,00         | 0,00         | 0,00          | 0,00          | 0,00         | 0,00         | 0,00  |  |        |   |  |        |   |  |  |  |

| Wyszczególnienie | w tym:  |   | Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych samodzielnich zakładach opieki zdrowotnej | Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 156 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.) | Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej | Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej | Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej | Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej | Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej |  |
|------------------|---|---|---|---|--|---|--|---|---|--|
|                  | Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy | finansowane środkami w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy |   |   |  |   |  |   |   | Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wyliczone z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy |
| Lp               | 12.4  | 12.4.1  | 12.4.2  | 13.1  | 13.2   | 13.3  | 13.4   | 13.5  | 13.6  | 13.7   |
| Formula          |   |   |   |   |  |   |  |   |   |  |
| Wykonanie 2010   | 7 499 110,55  | 4 677 736,11                                      | 7 499 110,55  | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00   |
| Wykonanie 2011   | 4 636 456,93  | 2 915 324,24                                      | 4 636 456,93  | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00   |
| Plan 3 rw. 2012  | 12 268 414,00   | 9 764 206,00                                      | 12 268 414,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00   |
| 2013             | 13 685 873,00   | 11 068 682,00                                     | 13 685 873,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00   |
| 2014             | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00   |
| 2015             | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00   |
| 2016             | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00   |
| 2017             | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00   |
| 2018             | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00   |
| 2019             | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00   |
| 2020             | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00   |
| 2021             | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00   |
| 2022             | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00   |

18-



| Wyszczególnienie   | Dane uzupełniające o długu i jego spłacie                           |                            |  |  |   |  |
|--|---|----------------------------|--|--|---|--|
|  | 14.1  | 14.2                       | 14.3   | w tym:   |   |  |
| Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych | Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu | Wydatki zmniejszające dług | spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3 | związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych w państwowy dług publiczny | wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji | Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe) |
| Formula  | 14.1  | 14.2                       | 14.3.1   | 14.3.2   | 14.3.3  | 14.4   |
| Wykonanie 2010   | 715 207,00  | 0,00                       | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00   |
| Wykonanie 2011   | 1 235 000,00  | 0,00                       | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00   |
| Plan 3 kw. 2012  | 1 546 385,00  | 0,00                       | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00   |
| 2013   | 1 443 444,12  | 0,00                       | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00   |
| 2014   | 4 800 000,00  | 0,00                       | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00   |
| 2015   | 821 592,00  | 0,00                       | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00   |
| 2016   | 1 349 301,50  | 0,00                       | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00   |
| 2017   | 1 385 000,00  | 0,00                       | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00   |
| 2018   | 1 260 000,00  | 0,00                       | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00   |
| 2019   | 0,00  | 0,00                       | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00   |
| 2020   | 0,00  | 0,00                       | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00   |
| 2021   | 0,00  | 0,00                       | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00   |
| 2022   | 0,00  | 0,00                       | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00   |

28-

# Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXIX/297/13

Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z dnia 26 marca 2013 roku  
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Baranów

Sandomierski na lata 2013-2022

| Nazwa i cel  | Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca      | Okres realizacji |      | Łączne nakłady finansowe | Limit 2013   | Limit 2014 | Limit 2015 | Limit 2016 | Limit 2017 |
|--|--|------------------|------|--------------------------|--------------|------------|------------|------------|------------|
|  |  | od               | do   |                          |              |            |            |            |            |
| Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)  |  |                  |      |                          |              |            |            |            |            |
| - wydatki bieżące  |  |                  |      | 17 534 949,16            | 7 287 148,51 | 48 017,00  | 49 218,00  | 50 448,00  | 51 709,00  |
| - wydatki majątkowe  |  |                  |      | 275 817,00               | 23 423,00    | 48 017,00  | 49 218,00  | 50 448,00  | 51 709,00  |
| - wydatki majątkowe  |  |                  |      | 17 259 132,16            | 7 263 725,51 | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       |
| <b>Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 20</b> |  |                  |      |                          |              |            |            |            |            |
| - wydatki bieżące  |  |                  |      | 17 259 132,16            | 7 263 725,51 | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       |
| - wydatki majątkowe  |  |                  |      | 17 259 132,16            | 7 263 725,51 | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       |
| <b>Poprawa bezpieczeństwa</b>  |  |                  |      |                          |              |            |            |            |            |
| <b>przebiegowodziego poprzez budowę</b>  |  |                  |      |                          |              |            |            |            |            |
| <b>przepompowni na kanale Dymitrowsko-Młodoch</b>  |  |                  |      |                          |              |            |            |            |            |
|  | Urząd Miasta i Gminy w Baranowie Sandomierskim | 2011             | 2013 | 3 296 963,66             | 2 904 841,66 | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       |
| <b>PSeAP-Podkarpacki System e-Administracji</b>  |  |                  |      |                          |              |            |            |            |            |
| <b>Publicznej - zapewnienie mieszkańcom</b>  |  |                  |      |                          |              |            |            |            |            |
| <b>podkarpacka możliwości korzystania z szerokieg</b>  |  |                  |      |                          |              |            |            |            |            |
|  | Urząd Miasta i Gminy w Baranowie Sandomierskim | 2010             | 2013 | 671 809,00               | 670 647,00   | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       |
| <b>Rewitalizacja miejscowości Dąbrowica,</b>   |  |                  |      |                          |              |            |            |            |            |
| <b>Skopanie Wiesz, Stędieszczany i Suchorzów</b>   |  |                  |      |                          |              |            |            |            |            |
| <b>zlokalizowanych wokół zwalowiska kopalni siar</b>   |  |                  |      |                          |              |            |            |            |            |
|  | Urząd Miasta i Gminy w Baranowie Sandomierskim | 2010             | 2013 | 6 251 122,50             | 824 248,30   | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       |
| <b>Wykreowanie strefy usług turystycznych</b>  |  |                  |      |                          |              |            |            |            |            |
| <b>poprzez rewitalizację centrum Baranowa</b>  |  |                  |      |                          |              |            |            |            |            |
| <b>Sandomierskiego, szansą na stworzenie rajów dla</b>   |  |                  |      |                          |              |            |            |            |            |
|  | Urząd Miasta i Gminy w Baranowie Sandomierskim | 2010             | 2013 | 7 039 237,00             | 2 863 988,55 | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       |
| <b>Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa</b>  |  |                  |      |                          |              |            |            |            |            |
| <b>publiczno-prywatnego, z tego:</b>   |  |                  |      |                          |              |            |            |            |            |
| - wydatki bieżące  |  |                  |      | 0,00                     | 0,00         | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       |
| - wydatki majątkowe  |  |                  |      | 0,00                     | 0,00         | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       |
| - wydatki majątkowe  |  |                  |      | 0,00                     | 0,00         | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       |
| <b>Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego</b>   |  |                  |      |                          |              |            |            |            |            |
|  |  |                  |      | 275 817,00               | 23 423,00    | 48 017,00  | 49 218,00  | 50 448,00  | 51 709,00  |



| Limit 2018       | Limit 2019  | Limit zobowiązań     |
|------------------|-------------|----------------------|
| 53 002,00        | 0,00        | 11 778 572,35        |
| 53 002,00        | 0,00        | 252 394,00           |
| 0,00             | 0,00        | 11 526 178,35        |
| <b>0,00</b>      | <b>0,00</b> | <b>11 526 178,35</b> |
| 0,00             | 0,00        | 0,00                 |
| 0,00             | 0,00        | 11 526 178,35        |
| <b>0,00</b>      | <b>0,00</b> | <b>3 487 797,00</b>  |
| <b>0,00</b>      | <b>0,00</b> | <b>7 19 729,00</b>   |
| 0,00             | 0,00        | 0,00                 |
| <b>0,00</b>      | <b>0,00</b> | <b>7 318 652,35</b>  |
| 0,00             | 0,00        | 0,00                 |
| 0,00             | 0,00        | 0,00                 |
| 0,00             | 0,00        | 0,00                 |
| <b>53 002,00</b> | <b>0,00</b> | <b>252 394,00</b>    |

|   |   |             |             |                   |                  |                  |                  |                  |                  |           |
|---|---|-------------|-------------|-------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|-----------|
| - wydatki bieżące   |   |             |             |                   | 275 817,00       | 23 423,00        | 48 017,00        | 49 218,00        | 50 448,00        | 51 709,00 |
| <b>PSeAP-Podkarpacki System e-Administracji<br/>Publicznej - - Zabezpieczenie finansowe<br/>planowanych kosztów związanych z utrzymanie</b> | <b>Urząd Miasta i Gminy<br/>w Baranowie<br/>Sandomierskim</b> | <b>2013</b> | <b>2018</b> | <b>275 817,00</b> | <b>23 423,00</b> | <b>48 017,00</b> | <b>49 218,00</b> | <b>50 448,00</b> | <b>51 709,00</b> |           |
| - wydatki majątkowe   |   |             |             | 0,00              | 0,00             | 0,00             | 0,00             | 0,00             | 0,00             | 0,00      |



|                  |             |                   |
|------------------|-------------|-------------------|
| 53 002,00        | 0,00        | 252 394,00        |
| <b>53 002,00</b> | <b>0,00</b> | <b>252 394,00</b> |
| 0,00             | 0,00        | 0,00              |

*Handwritten signature*